МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
22.08.2023 №  4707-с

О зачислении на 1-ый курс по программам магистратуры

На основании решения приемной комиссии университета п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам магистратуры;

назначить научных руководителей магистрантов на 2023/2024 учебный год:

Очно-заочное (вечернее) отделение внебюджетного финансирования
(124 чел.)

Инженерный химико-технологический институт
(29 чел.)

Направление 18.04.01 – Химическая технология. Химическая технология полимерных

композиций, порохов и твердых ракетных топлив

Группа 132-М3

1. Снилс: 05586164587

2. Снилс: 13560682156

3. Снилс: 14157290653

4. Снилс: 01483362234

5. Снилс: 16474700377

6. Снилс: 02689433990

7. Снилс: 12863083970

8. Снилс: 02561982055

9. Снилс: 10983480579

10. Снилс: 13482993390

11. Снилс: 16049106142

12. Снилс: 16002798441

13. Снилс: 13060765327

14. Снилс: 11031871499

15. Снилс: 10788948210

16. Снилс: 10771878073

17. Снилс: 15207341831

18. Снилс: 07977908450

19. Снилс: 17291672389

20. Снилс: 14357798097

21. Снилс: 14596138290

22. Снилс: 12026439918

23. Снилс: 13717254255

24. Снилс: 14425226031

25. Снилс: 07268206570

26. Снилс: 14587242789

27. Снилс: 03505511917

28. Снилс: 14755404472

29. Снилс: 04511733727

Институт управления инновациями
(47 чел.)

Направление 37.04.02 – Конфликтология. Анализ и управление конфликтами в

организации и на предприятии

Группа 332-М841

1. Снилс: 15475159383

2. Id: 142191

3. Id: 212927

4. Id: 141825

5. Id: 128220

6. Id: 143002

7. Id: 136101

8. Id: 208435

9. Снилс: 16112374727

10. Id: 143003

11. Id: 208445

Направление 38.04.02 – Менеджмент. Управление экономической безопасностью

Группа 332-М614

1. Id: 135153

2. Id: 142308

3. Id: 138470

4. Id: 131102

5. Id: 140940

6. Id: 159987

7. Id: 138883

8. Id: 99483

9. Id: 142954

10. Id: 211559

11. Id: 142386

12. Id: 131177

13. Id: 142629

Направление 38.04.02 – Менеджмент. Финансовый менеджмент

Группа 332-М315

1. Id: 214419

2. Id: 213648

3. Id: 132762

4. Id: 214415

5. Id: 213459

6. Id: 132779

7. Id: 140788

8. Id: 137862

9. Id: 143050

10. Id: 131019

11. Id: 133205

12. Id: 143055

13. Снилс: 03084585853

Направление 39.04.02 – Социальная работа. Экономика, право, организация и

управление в социальной сфере

Группа 332-М821

1. Id: 140982

2. Id: 134815

3. Id: 141640

4. Id: 128447

5. Id: 131600

6. Id: 133170

7. Id: 142484

8. Id: 143336

9. Id: 129156

10. Id: 209346

Нижнекамский химико-технологический институт (филиал) федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Казанский национальный исследовательский технологический

университет»
(48 чел.)

Технологический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»
(22 чел.)

Направление 18.04.01 – Химическая технология. Процессы и технологии глубокой

переработки нефти

Группа 1232-М22

1. Снилс: 15273958288

2. Снилс: 15756193902

3. Снилс: 11989583627

4. Снилс: 11245309110

5. Снилс: 16682376707

6. Снилс: 15254308141

7. Снилс: 13803463144

8. Снилс: 05408670254

9. Снилс: 13581916475

10. Снилс: 12554554759

11. Снилс: 15199306583

Направление 18.04.01 – Химическая технология. Разработка и создание

высокотехнологичных химических производств

Группа 1232-М21

1. Снилс: 10882790784

2. Снилс: 15473287079

3. Снилс: 14148614955

4. Снилс: 15376894815

5. Снилс: 14401082708

6. Снилс: 17455904192

7. Снилс: 07056184051

8. Снилс: 12782823277

9. Снилс: 10117541192

10. Снилс: 13122404288

11. Снилс: 17520282451

Механический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»
(7 чел.)

Направление 15.04.02 – Технологические машины и оборудование

Группа 1232-М34

1. Снилс: 12136551420

2. Снилс: 15386912292

3. Снилс: 07598932537

4. Снилс: 12085303823

5. Снилс: 14486659810

6. Снилс: 15261084742

7. Снилс: 10766317052

Факультет информационных технологий НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»
(19 чел.)

Направление 09.04.01 – Информатика и вычислительная техника.

Автоматизированные системы обработки информации и управления

Группа 1232-М44

1. Снилс: 11209627726

2. Снилс: 15092166753

3. Снилс: 10986289301

4. Снилс: 15532663766

5. Снилс: 15254306036

6. Снилс: 15070102705

7. Снилс: 15213925742

8. Снилс: 15200370400

Направление 27.04.07 – Наукоемкие технологии и экономика инноваций. Управление

инновациями и организация наукоемких производств

Группа 1232-М46

1. Снилс: 11709625454

2. Снилс: 14126589455

3. Снилс: 14849567016

4. Снилс: 16854139093

5. Снилс: 15110302987

6. Снилс: 10525300699

7. Снилс: 14072952552

8. Снилс: 15232727442

9. Снилс: 16871951011

10. Снилс: 15997713440

11. Снилс: 14844930590

Проректор по УР

 Д.Ш. Султанова

 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ
 к приказу зачисление

студентов